
PORTARIA 003/2009
HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MONTENEGRO
Dr. Domingos Costa Hernandez Junior, Diretor do Hospital Mu-
nicipal Dr. Benedicto Montenegro,
RESOLVE;
Aplicar pena de SUSPENSÃO de 4 (quatro) dias, a partir de
26/01/2009, a empregada pública MARIA CRISTINA ALVES
SILVA,RF 309078,Auxiliar de Enfermagem, nos termos do dis-
posto no artigo 482, da CLT.

PORTARIA 005/2009
HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MONTENEGRO
Dr. Domingos Costa Hernandez Junior, Diretor do Hospital Mu-
nicipal Dr. Benedicto Montenegro,
RESOLVE;
Aplicar pena de ADVERTÊNCIA ao empregado público Tania
Marques da Costa,RF 328.592,Auxiliar de Enfermagem, nos
termos do disposto no artigo 482, da CLT, referente ao dia
04/01/2009

PORTARIA 006/2009
HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MONTENEGRO
Dr. Domingos Costa Hernandez Junior, Diretor do Hospital Mu-
nicipal Dr. Benedicto Montenegro,

VERDE E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO
RODRIGO MARTINS DOS SANTOS RF 739.956.1/3 PROC.2009-0.026.764-6.
Certifique-se o que constar, Isento ao valor pertinente ao custo
de expedição.
Estará à disposição na Divisão Técnica de Gestão de Pessoas -
DAF-2 durante o período de 30 dias a contar da data de publi-
cação, após o qual será arquivado.

ABONO PERMANÊNCIA - DEFERIDOS
NOME RF A PARTIR DE:
MARIA ALICE SILVA FERREIRA ROSMANINHO 137.479.6.00 01/02/2009
JOSE DA SILVA SOBRINHO 477.764.6.00 01/02/2009.
DESPACHO: DEFIRO, os pedidos de Abono de Permanência aos
servidores acima relacionados, previsto no artigo 4ª da Lei nº
13.973, de 12 de maio de 2005, nos termos do Decreto nº
46.860, de 27 de dezembro de 2005.

COMUNICADO DE FALECIMENTO
RF 477.829.4/4 COSME DAMIÃO COUTO
CARGO: AGENTE DE APOIO N-I , PADRAO B305
DA DIV TEC INFRA ESTRUTURA - SVMA
FALECEU EM 17/01/2009.

FÉRIAS CONVERTIDAS EM TEMPO DE SERVIÇO - RETIFICAÇÃO
Retificação do despacho do DOC de 05/02/2009
Leia-se como segue e não como constou.
REG. FUNC. NOME PROT. EX. DIAS H.E.
536.772.7 MARIA CRISTINA L. FARIA 29/01/09 08 30 Inic. 27

Despacho: DEFIRO a averbação das férias do servidor acima
relacionado, nos termos da legislação em vigor.

RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE SERVIÇO NOS
TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 8989/79 - RETIFICAÇÃO
Retificação do despacho do DOC de 05/02/2009
Leia-se como segue e não como constou.
R.F./Vinc. NOME QQ DATA E.H.
597.986.2/1 ONÉLIO ARGENTINO JUNIOR 4º 05/01/09 27

RESOLVE;
Aplicar pena de ADVERTÊNCIA ao empregado público Tania
Marques da Costa,RF 328.592,Auxiliar de Enfermagem, nos
termos do disposto no artigo 482, da CLT, alínea “a”.

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
FÉRIAS DEFERIDAS
636.303.2/1, Ismênia Ferreira Soares da Silva, Assessor Ju-
rídico, DAS-12, do Gabinete do Superintendente, da Autarquia
Hospitalar Municipal Regional Norte, da Secretaria Municipal
da Saúde, 15 (quinze) dias, referente ao exercício de 2008, no
período de 23/01/2009 á 06/02/2009.
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Lei 8989/79, art. 139, modifi-
cado pelos Decretos 42756/02 e 43472/03
CE REG.FUNC. NOME DUR. APARTIR DE ART.
28.18.500 647.604.0.00 Carmem Silva Leite Gomes 1 26/01/2009 143

DESPACHO da Presidente do Comitê Gestor de Estrutu-
ração da Autarquia Hospitalar Municipal
Tendo em vista a regularização da situação funcional do Ser-
vidor abaixo, fica autorizada a transferência entre as Unidades
da AHM, como segue:

Diário Oficial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 6 de fevereiro de 200948 – São Paulo, 54 (25)

Registro Nome Cargo De Para HORÁRIO a partir de
314551402 José Eugênio de Carvalho Aux Enf CH CENTRO-OESTE/PSM CH NORTE/HM PLD 29/01/2009

Dr. Alvaro Dino de ALmeida Dr. Ignácio Proença de GOuvea

COORDENADORIA HOSPITALAR REGIONAL LESTE
OMISSÃO DE PUBLICAÇÃO
PORTARIA Nº 005 / 2009 - CHRL - G
O Coordenador Hospitalar Regional Leste, usando das atribui-
ções que lhe são conferidas por Lei, e considerando a necessi-
dade do cumprimento em regime de plantão dos profissionais
Médicos e Cirurgiões Dentistas, e o estabelecido na Portaria
074/2002-AHMREM-G,
RESOLVE: Reconvocar os servidores abaixo, para cumpri-
mento da Jornada Especial de Trabalho JET-24, uma vez obe-
decidas as normas constantes da Lei Municipal nº 11.410/93 e
da Lei nº 11.511/94:

HOSPITAL MUNICIPAL TIDE SETUBAL
Período de Convocação: Um ano a partir de 01.12.08
RF NOME
576.522.600 Iordan Coriolano de Carvalho

Período de Convocação: Um ano a partir de 03.12.08
RF NOME
614.782.802 Álvaro Henrique Anghietti Nalon
618.674.203 Ana de Fátima Dias
308.309.802 Chung Chuck Sum
640.889.300 Cleide Ramos Pereira
615.859.505 Delcio de Campos Garcia Junior
615.724.602 Eduardo Hermoto Arce Olaneta
635.217.100 Fábio Tomazini Gomes de Sá
507.016.301 Gerson Messias Albim Nogueira
632.128.302 Gilce Guimarães da Paixão
534.464.601 Hélio Luiz Mendes
616.098.103 Jorge de Oliveira Santos
615.119.103 Leila Marques da Silva
594.053.202 Lourenço João Lamonica
659.882.000 Luiz Fernando Brandão Diniz
537.474.000 Luiz Roberto Fernandes Assumpção
646.467.001 Marcelo Paiva de Oliveira
605.115.400 Márcia Moura Weinstein
545.735.101 Maria Conceição Bomfim Silva
597.959.501 Osvaldo Rodello Junior
616.181.203 Paulo de Tarso Vieira de Campos
616.181.202 Paulo de Tarso Vieira de Campos

Período de Convocação: Um ano a partir de 04.12.08.
RF NOME
578.607.002 João Lemes Sobrinho
538.919.402 Paulo Sergio Monteiro dos Reis Souza

Período de Convocação: Um ano a partir de 13.12.08.
RF NOME
633.082.701 Anderson Marcondes Soares
618.677.702 Carlos Roberto Martins
659.034.900 Jorge Mauro de Abreu Izique Junior
659.487.501 Mohamad Hassan Abou Zenni
313.333.803 Olyntho Cassoni Junior

Período de Convocação: Um ano a partir de 17.12.08.
RF NOME
313.333.802 Olyntho Cassoni Junior

Período de Convocação: Um ano a partir de 19.12.08.
RF NOME
131.158.101 Ana Maria de Siqueira Spingarn
606.182.600 Antonio Martins de Siqueira Neto
619.389.705 Pedro Savino
619.389.704 Pedro Savino
629.329.803 Rosangela Aparecida Gomes

Período de Convocação: Um ano a partir de 31.12.08.
RF NOME
311.919.003 Cornélia Maria Reimerink

Período de Convocação: Um ano a partir de 05.01.09.
RF NOME
574.044.400 Ricardo Giareta Conti

SERVIÇO FUNERÁRIO

Depto de Administração e Finanças

ABONO DE PERMANÊNCIA
Defiro o pagamento de Abono de Permanência, previsto no ar-
tigo 4º da Lei n.º 13.973 de 12 de maio de 2005, nos termos
do Decreto n.º 46.860 de 27 de dezembro de 2005, para o ser-
vidor abaixo:
RF NOME A PARTIR DE
1062/2 JOSÉ DE DEUS 04/02/09

AUXILIO DOENÇA
INDEFERIDO
Proc. nº 2008-0.291.845-6 JOSÉ LUIZ GALVÃO RF. 3803/2, por falta de amparo legal.

SEÇÃO DE PESSOAL
HORAS SUPLEMENTARES DE TRABALHO DE CARÁTER
EMERGENCIAL

Face o disposto no artigo 3º do Decreto n.º 31.576/92, bem
como a Ordem Interna n.º 04/2006 de 06/06/2006 e
autorização do Sr. Superintendente, seguem abaixo
relacionados, os servidores convocados para prestação de
Horas Suplementares de caráter emergencial no período de
01/11/08 à 30/11/08.
RF. nº Nome Cargo/Função
2532/2 Cicero de Andrade Agente de Apoio
3560/2 Edmilson Gomes da Silva Agente de Apoio
1585/2 Jairo Filogonio R. Miranda Agente de Apoio
2790/2 Luiz Augusto Astolpho Agente de Apoio
3178/2 Paulo Arjona Anna Agente de Apoio
2073/2 Reginaldo Odracyr M. da Silva Agente de Apoio
3623/2 Reinaldo Elai Agente de Apoio

SERVIÇOS

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 03/02/2009,
PÁG 33.
ONDE SE LÊ:
R.F. 476.752.4 PAULO FRANCISCO GALLETI
LEIA-SE:
R.F. 746.752.4 PAULO FRANCISCO GALLETI
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 05/02/2009, PÁG 35.
ONDE SE LÊ:
R.F. 590.479.1 MARISA SETSUKO S. HOMMA
LEIA-SE:
R.F. 609.479.1 MARISA SETSUCO S. HOMMA

HORAS SUPLEMENTARES DE TRABALHO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
Face o disposto no artigo 138 da Lei 11.511. de 19.04.94, re-
gulamentada pelo DECRETO 34.781/94 de 22.12.94, bem
como a Portaria nº 008/SMA/G/95, e a autorização do Secre-
tário da pasta, seguem abaixo relacionados os servidores con-
vocados para prestação de horas Suplementares de trabalho:
Para o período de 15/01/2009 à 31.12.2009.
REG. FUNC. NOME CARGO/FUNÇÃO
778.757.0 LUIZ SOARES DA SILVA NETO ADMINSTRADOR DE ATERROS

Depto. de Limpeza Urbana

FÉRIAS DEFERIDAS
119.640.5 - Ercio Pereira, Encarregatura, ref. DAI-02, 20 dias
ex. 2009 a partir de 02/02/09.
455.873.1 - Oswaldo Pereira Goulart, Encarregatura, ref. DAI-
02, 15 dias ex. 2008 a partir de 09/02/09.
482.536.5 - Antonio Augusto Pires, Encarregatura, ref. DAI-02,
20 dias ex. 2009 a partir de 21/01/09.
479.863.8 - Angelo Contratese, Encarregatura, ref.DAI-02, 30
dias ex. 2009 a partir de 23/03/09.
713.774.5 - Elder Aparecido de Lima, Enc. de Setor II, ref. DAI-
05, 15 dias ex. 2006 a partir de 25/02/09.
580.163.0 - Regiane Aparecida de C. Freitas, Encarregatura,
ref. DAI-02, 20 dias ex. 2008 a partir de 02/02/09.
732.710.2.- Reuva Silvania Eugenio Ribeiro, Encarregatura, ref.
DAI-02, 20 dias ex. 2009 a partir de 19/01/09.
729.787.4 - Ângelo Vieira da Silva, Chefe de Seção Técnica,
ref. DAS-10, 10 dias ex. 2005 a partir de 22/01/09.
759.073.3 - Walter Lima Fernandes, Auxiliar de Gabinete, ref.
DAI-02, 30 dias ex. 2009 a partir de 04/05/09.

RELAÇÃO DE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, NOS
TERMOS DO ARTIGO 112, DA LEI 8989/79.
R.F. NOME QQ DATA EH
317.953.2 Cristino Chavier de Souza 6º 18/09/08 231000100000000
601.314.7 Flavia Cosi Nogueira 4º 26/12/08 230020000000000
740.395.0 Leticia D. Neves Lins 1º 30/01/09 230100000000000

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS E OUTROS DIREITOS
R.F. 732.705.6. - ADRIANO RODRIGUES JUNQUEIRA, PROC.
2009.0.017.627-6.
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante da
O.N nº 001/SMG-G/2006 e em cumprimento ao Despacho Nor-
mativo nº 002/SMG-G/2006,DEFIROo pagamento das férias do
exercício de:2009 (30 dias), acrescidas de 1/3.

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS E OUTROS DIREITOS
R.F. 756.843.6. - ODAIR JOSÉ DE SOUSA, PROC. 2009.0.013.732-7.
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante da
O.N nº 001/SMG-G/2006 e em cumprimento ao Despacho Nor-
mativo nº 002/SMG-G/2006,DEFIROo pagamento das férias dos
exercícios de: 2008 (30 dias) e 2009 (30 dias), acrescidas de 1/3.

INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS E OUTROS DIREITOS
R.F. 756.615.8 - LICIA RAMALHO DOS SANTOS, PROC.
2009.0.027.708-0.
Nos termos da O.N. nº 002/94-SMA, e alteração constante da
O.N nº 001/SMG-G/2006 e em cumprimento ao Despacho Nor-
mativo nº 002/SMG-G/2006,DEFIROo pagamento das férias do
exercício de:2008 (30 dias) e 2009 (30 dias), acrescidas de 1/3.
DEFIRO/AUTORIZO o pagamento do 13º salário proporcional
(1/12 avos), nos termos da Lei 10.779/89.

LICENÇA MÉDICA - Servidor Filiado ao RGPS
Concedida, nos termos do § 3º, artigo 60 da Lei Federal nº
8.213 de 24/07/91 com redação dada pela Lei Federal nº 9.876
de 26/11/99 e da Portaria 507/SGP-G/2004.
CE RF. Nome Duração a partir CID:
23000000000000 478.351.4 Izildinha G. de Souza 01 02/01/09 n/c

TRANSPORTES

INDENIZAÇÃO
DEFIRO/AUTORIZO o pagamento de férias dos servidores
abaixo, nos termos da O.N. 002/94-SMA e do
D.N.002/SMG/2006, acrescido de 1/3:
584.156.9/2 - REGINA MARIA PINTO NAZARIO, proc. 2008-
0.318.816-8 (SMT), relativa ao exercício de 2006 - 30 (trinta)
dias, exercício de 2007 - 30 (trinta) dias e exercício 2008/Ano
de desligamento 30 (trinta) dias acrescido de 1/3.
472.469.1/2 - NARCISO SILVA MARTINS, proc. 2009-
0.014.826-4 - (SMT), exercício de 2009/Ano de desligamento
30 (trinta) dias acrescido de 1/3.

INDEFIRO o pagamento do 13º salário proporcional/2007, nos
termos da Lei 10.779/89, por já ter sido pago no mês de
Outubro/2007.
441.110.2.00 - FERNANDO PAREJA GONZALES, proc. 2008-
0339.941-0.

CONCURSOS
MODERNIZAÇÃO,
GESTÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO

Coordenadoria de Gestão de Pessoas

Depto. de Saúde do Servidor

DIVISÃO TÉCNICA DE PROMOÇÃO À SAÚDE
O Encarregado da Seção de Exames Médicos para Ingresso,
torna público:
Candidatos considerados APTOS no exame admissional em
04/02/2009 para a função de Auxiliar Técnico da Educação
ANA LUCIA COELHO 04.779.789-7
JULIO CESAR ROCHA LIMA 30.402.201-9
MARINA HERNANDES 12.176.046-7

Candidatos considerados APTOS no exame admissional em
04/02/2009 para a função de Professor Ensino Fundamental-II
e Médio
ROBSON TERUO WATANABE 29.111.433-7
BENJAMIN MOREIRA DE AZEVEDO 03.972.813-4

Candidata considerada APTA no exame admissional em
04/02/2009 para a função de Professor Educação Infantil e
Ensino Fundamental-I
ANDREIA BEZERRA ALVES DOS SANTOS 40.870.783-5

Candidato considerado APTO no exame admissional em
04/02/2009 para a função de Secretário de Escola
SHEILA RIOS 12.539.760-4

SAÚDE

DIVISÃO TÉCNICA DE CONCURSO E INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS
DE ESPECIALISTA EM SAÚDE I - FARMACÊUTICO.

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO GABARITO;
E DIVULGAÇÃO DAS NOTAS NA PROVA OBJETIVA E CON-
VOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

A Diretora do Centro de Recursos Humanos - CRH.G, da
Secretaria Municipal de Saúde- SMS, nos termos do disposto
no Edital de Abertura de Inscrições e Instruções Especiais
publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo - DOC de
06/11/2008, retificado em 12/11/2008, em 29/11/2008 e em
17/12/2008, TORNA PÚBLICO:

1. o resultado dos recursos interpostos ao gabarito da Prova
Objetiva;
2. as notas obtidas na Prova Objetiva - Lista Específica e Lista
Geral;
3. a convocação dos candidatos aprovados na Prova Objetiva
para a realização da Prova de Títulos;
4. a informação relativa a recursos.

1. RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO
GABARITO DA PROVA OBJETIVA.
NOME INSCRIÇÃO
ALESSANDRA CARVALHO ISOMURA 02013690
CLARISSA CARVALHO ISOMURA 02016567
GISLENE MARIA OLIVEIRA LUZ 02020890
JAQUELINE KALLEIAN ESERIAN 02021757
KELIANE VASCONCELLOS CUNHA 02023148
MARCIA RODRIGUEZ VASQUEZ PAUFERRO 02025108
Despacho: Conheço dos recursos e nego-lhes provimento, uma
vez que procedida a revisão, o gabarito das questões apontadas
pelos candidatos acima mencionados não sofreu alteração.

2. DIVULGAÇÃO DA NOTA OBTIDA NA PROVA OBJETIVA.

2.1. A Prova Objetiva foi corrigida tendo por base o Capítulo 6
- DO JULGAMENTO DA PROVA, do mesmo Edital.
2.2. A lista dos candidatos habilitados segue em ordem alfabé-
tica, contendo: nome, nº de documento; nº de inscrição;
acertos em Língua Portuguesa; acertos em Conhecimentos Es-
pecíficos; total de acertos; nota na prova objetiva.

CANDIDATO HABILITADO - LISTA ESPECÍFICA
Nome Documento Inscricao L.P. C.E. Total Nota
EDILSON CESAR DIAS 245576265 0201816-0 4 30 34 70,996

CANDIDATOS HABILITADOS - LISTA GERAL
Nome Documento Inscricao L.P. C.E. Total Nota
ACARI MARTINEZ RUBIRA 19997086 0201326-6 4 26 30 63,807
ADRIANA COUCOLIS 301456549 0201336-3 3 26 29 62,009
ADRIANA CRISTINA MARTARELI 226548284 0201338-0 3 20 23 51,225
ADRIANA DE CARVALHO OSORIO 18079436X 0201340-1 3 33 36 74,591
ADRIANA FURLANETO FRIAS 167664335 0201343-6 2 25 27 58,415
ADRIANA MARIA PEREIRA 192395713 0201347-9 3 31 34 70,996
ADRIANA NASCIMENTO DINIZ 325174623 0201348-7 2 25 27 58,415
ADRIANA SADAE GUSKUMA 349322272 0201351-7 3 22 25 54,820
ADRIANA SOUZA LOUCAO PRETO 353178275 0201352-5 4 22 26 56,617
ADRIANO BARELLA 281557196 0201354-1 1 25 26 56,617
AGNES CRISTIE SALIM NOVATO 26372752X 0201359-2 4 24 28 60,212
ALAN MATOS DE MELO 369980001 0201361-4 5 19 24 53,022
ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO M7364569 0201362-2 5 28 33 69,199
ALBERTO MINORU SEO 8449663 0201363-0 3 22 25 54,820
ALCIONE GERALDA DE ALENCAR 16278157 0201365-7 3 31 34 70,996
ROCHA
ALENICE CUPERTINO 423576264 0201367-3 1 22 23 51,225
ALESSANDRA CARVALHO ISOMURA 294018220 0201369-0 3 32 35 72,794
ALESSANDRA DANIELLA AGOSTINI M6704678 0201370-3 3 23 26 56,617
RODRIGUES
ALESSANDRA HANAOKA 276993081 0201373-8 5 24 29 62,009
ALESSANDRA PISCIOTTA DIAS 185408163 0201376-2 4 22 26 56,617
ALEXANDRE CESAR MANETTI 5045488 0201384-3 5 22 27 58,415
ALEXANDRE FERENC MOHAI SZABO 285699982 0201385-1 3 24 27 58,415
ALEXANDRE GENGO E SILVA 174927599 0201386-0 2 22 24 53,022
ALEXANDRE GOMES DO ROSARIO 43905395X 0201387-8 5 31 36 74,591
ALEXIS TADEU MURAD PASSARELL 117232658 0201390-8 4 23 27 58,415

ALEXSANDRO SANTOS BORGES 679386556 0201391-6 3 28 31 65,604
ALINE BARONI TOLEDO 264193672 0201394-0 3 25 28 60,212
ALINE DANIELA SANT ANNA 265252635 0201398-3 5 27 32 67,402
ALINE MARIA FRANCO 407792363 0201401-7 2 23 25 54,820
ALUANE MARIA LUZ 288518792 0201406-8 1 25 26 56,617
AMANDA APARECIDA ARAUJO ALVES 339390578 0201409-2 4 21 25 54,820
AMANDA DE ALMEIDA CHAVES 246512696 0201413-0 2 22 24 53,022
AMANDA FIGUEIREDO BITTENCOURT 439173784 0201415-7 2 22 24 53,022
AMANDA RODRIGUES VICTORINO 356538230 0201417-3 2 28 30 63,807
AMELIA MUTSUMI TAKAHASHI 83774506 0201419-0 2 21 23 51,225
ANA CAROLINA CAPELLO XAVIER 435527253 0201422-0 3 24 27 58,415
ANA CAROLINA PACHECO ABRILERI 228276275 0201424-6 2 23 25 54,820
ANA CAROLINA RODRIGUES 274182853 0201425-4 2 25 27 58,415
DE SOUZA
ANA CLAUDIA ROSA DEMPSEY 17198502 0201429-7 3 23 26 56,617
BIANCHI
ANA CLAUDIA SILVA DE LEMOS 382068 0201430-0 5 22 27 58,415
ANA CRISTINA BARBOSA 244536077 0201431-9 4 24 28 60,212
ANA LIVIA BELLINI DE RIZZO 303667011 0201433-5 2 21 23 51,225
DE FIGUEIREDO
ANA LUIZA CHIEFFI 227141714 0201438-6 5 26 31 65,604
ANA MARIA PONGELUPPE SANTOS 20586960 0201440-8 1 23 24 53,022
ANA MARIA SETTI 15724111 0201441-6 3 20 23 51,225
ANA MARIA TARGA 76405941 0201442-4 5 24 29 62,009
ANA PAULA BORGES BARCELLOS 116132644 0201444-0 1 22 23 51,225
ANA PAULA FERREIRA PORTO 241709416 0201449-1 3 20 23 51,225
ANA PAULA SOARES ZANUTTI 4328650 0201454-8 4 19 23 51,225
ANA PAULA TEIXEIRA 306449134 0201455-6 3 23 26 56,617
ANA PAULA ZANINI 33856603X 0201457-2 5 24 29 62,009
ANA SILVIA GONCALVES DE FREITAS 245133069 0201459-9 3 21 24 53,022
ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 862838630 0201467-0 3 25 28 60,212
ANDRE BITTENCOURT MARTINS 290634842 0201468-8 4 29 33 69,199
ANDRE LUIS DA SILVA M6082840 0201470-0 4 22 26 56,617
ANDRE PEGORARO 218359688 0201472-6 4 22 26 56,617
ANDRE YOSHIKANE SHOSHIMA 282913373 0201474-2 4 26 30 63,807
ANDREA NASTRI GRASSO 295313407 0201479-3 3 25 28 60,212
ANDREA POLVANI LOPES 239280726 0201481-5 2 21 23 51,225
ANDREA SILVA BIANA TELES 223431849 0201482-3 0 23 23 51,225
ANDREA XAVIER DE LIMA 303132279 0201484-0 4 20 24 53,022
ANDREIA DOS SANTOS NASCIMENTO 33657843X 0201487-4 5 19 24 53,022
ANDREIA MARQUES DOS SANTOS 32493371X 0201489-0 3 21 24 53,022
ANDREIA PEREIRA STEFANINI 350334547 0201492-0 2 21 23 51,225
ANDREIA QUITERIA MOTA FRAGOSO 278796758 0201493-9 1 22 23 51,225
ANDREZA DANIEL DOS SANTOS 329732687 0201498-0 3 20 23 51,225
ANNA CRISTINA BRIDE 438643859 0201504-8 5 25 30 63,807
ANNE VANESSA DOS REIS 297296863 0201507-2 3 21 24 53,022
VASCONCELOS
ANTONIA TELES BARBOSA 410427603 0201509-9 3 25 28 60,212
ANTONIO CELSO SARAGOSSA 431990888 0201511-0 3 22 25 54,820
RAMOS FILHO
ANTONIO DE PADUA DE SOUSA 178213160 0201512-9 3 21 24 53,022
MOURA
ANTONIO EUGENIO RODRIGUES 367302652 0201513-7 4 23 27 58,415
CHAGAS
ANTONIO MARCOS BARBOSA 121656445 0201515-3 2 21 23 51,225
ANTONIO MARCOS DA SILVA M6785891 0201516-1 4 19 23 51,225
ANTONIO MARCUS FRANCELINO 22049566X 0201517-0 4 29 33 69,199
RAMOS
ANTONIO OSCAR RE FILHO 32742378X 0201518-8 4 21 25 54,820
ARIELA SOARES DO NASCIMENTO 352550776 0201524-2 1 22 23 51,225
ARLETE DE ASSIS BASTOS LIMA 23064255X 0201529-3 2 22 24 53,022
ARLETE TOMOE MIZOKAMI 227404786 0201530-7 4 27 31 65,604
ARLINDO SILVA JUNIOR 219109916 0201531-5 2 31 33 69,199
AUDREI ELISSANDRA DOS SANTOS 222148949 0201532-3 5 20 25 54,820
AUGUSTO ROBERTO DE SOUZA 9821831 0201534-0 0 29 29 62,009
AUREA CRISTINA LEMOS LACERDA 89150612 0201535-8 3 28 31 65,604
BADIA HUSSEIN DAICHOUM 10807693 0201541-2 2 23 25 54,820
BARBARA ROLIM 4086357417 0201543-9 4 19 23 51,225
BEATRIZ MAURICIO DE ALMEIDA 11566630 0201547-1 5 21 26 56,617
RIBEIRO GARCIA
BIANCA FURSTENAU LANDER 34277377X 0201549-8 1 22 23 51,225
BOSCO CHRISTIANO MACIEL DA SILVA 52768112X 0201552-8 4 19 23 51,225
BRIGIDA DANIELA BARBUZZA 13393407 0201553-6 3 28 31 65,604
BRUNA CRISTINA ROBEDIEGO 335563454 0201554-4 4 29 33 69,199
BRUNA PRANDINI 340149012 0201556-0 5 20 25 54,820
BRUNO BARBOSA OLIVEIRA 330194677 0201557-9 3 27 30 63,807
BRUNO DANIEL ALVES DO AMARAL 307587630 0201560-9 5 19 24 53,022
CAMILA CRISTINA MODENA PIRES 223402072 0201564-1 4 22 26 56,617
CAMILA SAGGIORATTO DE MELO 343804931 0201573-0 2 27 29 62,009
CAMILA SARACENI MARTINS 338670275 0201575-7 4 19 23 51,225
CARINA HAYASHI 321807686 0201582-0 2 21 23 51,225
CARLA AVELINO ANACLETO DA SILVA 405741327 0201583-8 3 21 24 53,022
CARLA CRISTINA HOEHNE 267232767 0201584-6 4 26 30 63,807
CARLA RENATA DE FREITAS GOMES 410304256 0201590-0 4 31 35 72,794
CARLA RUMIKO UENO 350506851 0201592-7 3 30 33 69,199
CARLOS ALEXANDRE ALVES DE SILVA 272892713 0201595-1 4 25 29 62,009
CARLOS CESAR SOMENZI 196651992 0201597-8 4 22 26 56,617
CARLOS EDUARDO HERREIRA 419659110 0201599-4 3 25 28 60,212
CARLOS EDUARDO MESQUITA CHAR 203181499 0201600-1 4 27 31 65,604
CAROLINA APARECIDA LAZARETTI 344665914 0201604-4 3 22 25 54,820
CAROLINA DIZIOLI RODRIGUES 258688889 0201608-7 4 26 30 63,807
DE OLIVEIRA
CAROLINA FERREIRA MARTINS 239294312 0201609-5 4 25 29 62,009
CAROLINA GARDINI MACIEL 27551724X 0201610-9 4 20 24 53,022
CAROLINA MARLIEN DUARTE 869643 0201612-5 5 21 26 56,617
DA COSTA
CAROLINE HENDGES 3635789 0201614-1 4 29 33 69,199
CELENE YUKIMI KUBO 438704800 0201620-6 4 20 24 53,022
CELIA REGINA DA SILVA 327584099 0201624-9 3 20 23 51,225
CELIA TERESINHA DE MORAES 11723069 0201625-7 3 25 28 60,212
CELIA XAVIER ARAUJO MG12867249 0201626-5 4 19 23 51,225
CELINA AYAKO KAWAKAMI 161380098 0201627-3 5 27 32 67,402


